

| | | |
|---|--------------------------------|---------------|
| | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO: |
| UACI de Hospital Neumológico | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|---------------------------------------|-------------------|
| Lugar y Fecha: | san salvador 08 de Diciembre del 2014 | No.Orden:419/2014 |
|----------------|---------------------------------------|-------------------|

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|-------------------|---|----------|----------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MAT. DE ESCRITORIO. | - | - |
| 2 | Cientos | COD: 80101020 Folder de colores manila t. carta. OFRECE: Folder manila t/ carta lrasa. P/ 100 UACI, 100 UFI. | \$0.05 | \$0.10 |
| 24 | Cada Uno | COD: 80102009 Boligrafo punto fino color azul OFRECE: Boligrafos punto fino. azul pilot Grip 0.7 P/UACI. | \$0.34 | \$8.16 |
| 24 | Cada Uno | COD: 80102021 Boligrafo punto fino color rojo OFRECE: Boligrafo punto fino rojo pilot Grip 0.7 P/ UACI. | \$0.34 | \$8.16 |
| 2 | Cada Uno | COD: 80103516 Calculadora paqueña con funciones basicas. OFRECE: Calculador Casio MZ-12S P/ UACI. | \$5.37 | \$10.74 |
| 2 | Paquete | COD: 80105078 Post-it med. 4" x 4" varios colores (paq. 5 block) OFRECE: Paquete de post-it neon 3 x 3 3M 5 colores. P/ UACI. | \$3.59 | \$7.18 |
| 25 | Cada Uno | COD: 80101015 Folder de colores de Mnila tamaño Oficio. OFRECE: Folder manila T. oficio lrasa. P/ UFI. | \$0.06 | \$1.50 |
| 12 | Cada Uno | COD: 80102015 Boligrafos color Rojo. OFRECE: Boligrafos BIC punto mediano rojos. P/ UFI. | \$0.12 | \$1.44 |
| 2 | Cada Uno | COD: 80103225 Tijera mediana de (7-8) 1" aprox. OFRECE: Tijera 7" Studmark 4212 P/ UACI. | \$1.25 | \$2.50 |
| 5 | Caja | COD: 80103075 Clips tipo jumbo caja OFRECE: Cajas de clips jumbo Niquelados P/ UFI. | \$0.52 | \$2.60 |
| 10 | Caja | COD: 80103050 Caja de Grapas Standard OFRECE: Caja de grapas estandar Stumark P/ UFI. | \$0.81 | \$8.10 |
| 2 | Centímetro Cúbico | COD: 80208100 Cinta impresora No. 194 p/ maq. de scribelect. OFRECE: Cinta para maquina AE 800 Mca. Unitape. P/ UFI. | \$8.20 | \$16.40 |
| 42 | Cada Uno | COD: 80102033 Boligrafos punto fino color negro OFRECE: Boligrafos punto fino negros, pilot Grip 0.7 P/ 24 UACI, 18 UFI. | \$0.34 | \$14.28 |
| 24 | Cada Uno | COD: 80102012 Boligrafos punto medio color azul OFRECE: Boligrafos punto medio color azul P/ UFI. | \$0.12 | \$2.88 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$84.04 |

SON: ochenta y cuatro 04/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacen General, Tiempo de entrega 3 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra Solic. 924,925,901,900,902 Fdo. General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES LA SRTA. ROSA AMELIA ALFARO SECRETARIA DE U. FINANCIERA. SR. PAULINO VASQUEZ RAMIREZ ENCARGADO DE COMPRAS QUIENES SERAN LA CONTRAPARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

| | |
|--|-----------------------|
| ADMINISTRACION Titular o Designado | Suministrante |
| AREA SOLICITANTE | Suministrante |

Elaborado por:pvasquez

ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
09 DIC. 2014